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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom eller har plejet syge
familiemedlemmer med symptomer på norovirus
(roskildesyge), arbejdsgange for ”nulstilling” af køkken,
hygiejniske håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold. Ydet
generel vejledning om norovirus ved gennemgang og
udlevering af faktaark. Ydet generel vejledning om, at hepatitis
opfører sig på samme måde som norovirus. Kontrolleret at
virksomheden har personale toilet og hygiejnisk opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Instruktion af medarbejdere, herunder også
vikarer, i personlig hygiejne; særligt med hensyn til smitte med,
og symptomer på, norovirus (roskildesyge), herunder
smittemuligheder til fødevareproduktion via medarbejderes
syge
familiemedlemmer, samt pligt til informering af
virksomhedsansvarlig ved fødevarebårne sygdomme.
Interview af medarbejder i køkken og virksomhedsansvarlig om
kendskab til symptomer og smittemuligheder med norovirus
(roskildesyge). Virksomheden har en personalehåndbog der
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udleveres til alle ansatte, virksomheden opdaterer personalehåndbog, så den bliver mere detaljeret ift.
personlighygiejne, ok.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set
dokumentation for regnskab for 2. kvartal 2023 med overholdelse af økologiprocenten på over 46 %.
Virksomhedens risikoaktiviteter er opdateret på kontrollen d.d. Virksomheden er indplaceret i risikogruppe og er
omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de
justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


